PORTARIA Nº 069/CBMSC/2007, de 30 de março de 2007.
RESOLVE REFORMAR POR INCAPACIDADE FÍSICA, EX OFFICIO, de acordo om o Art. 108,
inciso II do Art. 109, inciso V do Art.111, com nova redação da Lei Complementar nº 074 de 07 de
janeiro  de  1993,  todos  da  Lei  nº  6.218,  de  10  de  fevereiro  de  1983,  ARI  ALÉSSIO,  Cabo
Bombeiro Militar da Reserva Remunerada, matrícula 903398-0, a contar de 21 de março de 2007.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 069/CBMSC/2007, de 30 de março de 2007.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA